
Konica Minolta Bizhub 225i set1 (Duplex,
DADF, LAN)

cena vč DPH: 28626 Kč
cena bez DPH: 23658 Kč

Kód zboží (ID): 5082335

PN: ACN20211

Záruka: 24 měsíců

Set obsahuje: stroj bizhub 225i včetně síťové karty + oboustr.podavač originálu
DF-633 + ovládací panel MK-750 + duplex.jednotka AD-509) Nutno doplnit toner
TN-118 Upozornění: instalace zařízení je povolena jen zaškoleným/certifikovaným
pracovníkem. Svépomocí je možno nainstalovat jen holý stroj bez příslušenství Jinak
je nutno zakoupit instalaci v ceně 990 Kč bez DPH viz související produkty. SYSTEM
Rychlost kopirovani/tisku A4 Až 22 str/min Rychlost kopirovani/tisku A3 Až 8 str/min
Rychlost oboustranneho tisku A4 Až 15 str/min Doba 1. kopie A4 6,5 s Doba
zahřívání Cca 15 s1 Kopirovaci proces Laserovy Technologie toneru Polymerovany
toner SimitriR HD Velikost panelu/rozli.eni 5.adkovy LCD / 128 �~ 64 px Pamě. 256
MB Rozhrani 10/100-Base-T Ethernet; USB 2.0; Wi-Fi 802.11 b/g/n (volitelně) Síťové
protokoly TCP/IP (IPv4 / IPv6); SMB; LPD; IPP; SNMP; HTTP Automaticky podavač
originalů (volitelný) Až 130 originalů; A5.A3; 35.128 g/m2; možnost otáčejícího
podavače Tisknutelné formáty A5.A3; vlastní formáty Gramáž papíru 64.157 g/m2
Kapacita vstupu papiru Standardní: 350 list. / max.: 1 350 list. 1. kazeta
(standardni) 1�~ 250 list.; A5-A3; vlastni formaty; 64.157 g/m2 2. a. 5. kazeta
(volitelná) 1�~ 250 list.; B5-A3; vlastni formaty; 64.90 g/m2 Ruční vstup 100 list.;
A5-A3; vlastni formaty; 64.157 g/m2 Režimy dokončování Skupinkovani; třídění;
offine sešívání (volitelně) Automaticky oboustranny tisk A5.A3; 64.90 g/m2 Vystupni
kapacita A. 250 list. Žvotnost toneru A. 12 000 stran Zivotnost zobrazovaci jednotky
A. 55 000/55 000 stran (valec/vyvojnice) Napajeni a spot.eba 220-240 V / 50/60 Hz;
.pi.kovy odb.r do 1,3 kW Rozm.ry (. �~ h �~ v) 607 �~ 570 �~ 458 mm (bez
p.islu.enstvi) Hmotnost Cca 28,2 kg (bez p.islu.enstvi) TISK Rozlišení tisku 600 ×
600 dpi Tiskové jazyky GDI Operační systémy Windows 7 (32/64); Windows 8.1
(32/64); Windows 10 (32/64); Windows Server 2008 (32/64); Windows Server 2008
R2; Windows Server 2012; Windows Server 2012 R2; Windows Server 2016;
Windows Server 2019; Linux SKENOVÁNÍ Rychlost skenování (černobíle/barevně) Až
55/20 str/min jednostranně Rozlišení skenování Až 600 × 600 dpi Režimy skenování



Skenování do e-mailu (volitelně), skenování do SMB (volitelně), skenování na FTP
(volitelně), skenování do USB, lokální TWAIN skenování, síťové TWAIN skenování
(volitelně) Formáty souborů JPEG; TIFF; PDF Cíle skenování 32 jednotlačítkových
předvoleb; 250 rychlých voleb; podpora LDAP KOPÍROVÁNÍ Rozlišení kopírování 600
× 600 dpi Polotóny 256 odstínů Vícenásobné kopírování 1–999 Formát originálů
Max. A3 Měřítko 25–400% v krocích 0,1%; automatické měřítko FAXOVÁNÍ
(VOLITELNĚ) Faxový standard Super G3 Faxový přenos Analogový; i-Fax Rozlišení
faxování Až 406 × 392 dpi Faxová komprese MH; MR; MMR; JBIG Faxový modem Až
33,6 kb/s Cílové adresy 32 jednotlačítkových předvoleb; 250 rychlých voleb
SYSTÉMOVÉ FUNKCE Účtování Až 50 uživatelských účtů Proaktivní servis (volitelně)
ePRO DCA Software Net Care Device Manager; Web Connection VOLITELNÉ
PŘÍSLUŠENSTVÍ 9967001960 OC-512 kryt originálu AAJ4WY1 DF-633 Reverse
Document Feeder A3PGWY1 AD-509 Duplex jednotka bh215/226 A3PFWY1 PF-507
Zásobník papíru bh215/226 9960950000 DK-706 velký stolek 9960960000 DK-707
střední stolek 9960970000 DK-708 podstavec A8WYWY1 MK-750 Přídavný panel
A4M2022 FK-510 faxový modul 9967001293 EH-C591 elektrická sešívačka
9967008318 SX-BR-4600 Wi-Fi modul A3VW050 TN-118 Toner A1UC550 DV-116
Starter 4021029701 DR-114 Fotoválec 14YK SK-602 Svorky na sešívání SX-
BR-300AN Wi-Fi modul

Set obsahuje: stroj bizhub 225i včetně síťové karty + oboustr.podavač originálu
DF-633 + ovládací panel MK-750 + duplex.jednotka AD-509) Nutno doplnit toner
TN-118 Upozornění: instalace zařízení je povolena jen zaškoleným/certifikovaným
pracovníkem. Svépomocí je možno nainstalovat jen holý stroj bez příslušenství
Jinak je nutno zakoupit instalaci v ceně 990 Kč bez DPH viz související produkty.
SYSTEM Rychlost kopirovani/tisku A4 Až 22 str/min Rychlost kopirovani/tisku A3 Až
8 str/min Rychlost oboustranneho tisku A4 Až 15 str/min Doba 1. kopie A4 6,5 s
Doba zahřívání Cca 15 s1 Kopirovaci proces Laserovy Technologie toneru
Polymerovany toner SimitriR HD Velikost panelu/rozli.eni 5.adkovy LCD / 128 �~ 64
px Pamě. 256 MB Rozhrani 10/100-Base-T Ethernet; USB 2.0; Wi-Fi 802.11 b/g/n
(volitelně) Síťové protokoly TCP/IP (IPv4 / IPv6); SMB; LPD; IPP; SNMP; HTTP
Automaticky podavač originalů (volitelný) Až 130 originalů; A5.A3; 35.128 g/m2;
možnost otáčejícího podavače Tisknutelné formáty A5.A3; vlastní formáty Gramáž
papíru 64.157 g/m2 Kapacita vstupu papiru Standardní: 350 list. / max.: 1 350 list.
1. kazeta (standardni) 1�~ 250 list.; A5-A3; vlastni formaty; 64.157 g/m2 2. a. 5.
kazeta (volitelná) 1�~ 250 list.; B5-A3; vlastni formaty; 64.90 g/m2 Ruční vstup
100 list.; A5-A3; vlastni formaty; 64.157 g/m2 Režimy dokončování Skupinkovani;
třídění; offine sešívání (volitelně) Automaticky oboustranny tisk A5.A3; 64.90 g/m2
Vystupni kapacita A. 250 list. Žvotnost toneru A. 12 000 stran Zivotnost
zobrazovaci jednotky A. 55 000/55 000 stran (valec/vyvojnice) Napajeni a spot.eba
220-240 V / 50/60 Hz; .pi.kovy odb.r do 1,3 kW Rozm.ry (. �~ h �~ v) 607 �~ 570
�~ 458 mm (bez p.islu.enstvi) Hmotnost Cca 28,2 kg (bez p.islu.enstvi) TISK
Rozlišení tisku 600 × 600 dpi Tiskové jazyky GDI Operační systémy Windows 7
(32/64); Windows 8.1 (32/64); Windows 10 (32/64); Windows Server 2008 (32/64);
Windows Server 2008 R2; Windows Server 2012; Windows Server 2012 R2;



Windows Server 2016; Windows Server 2019; Linux SKENOVÁNÍ Rychlost
skenování (černobíle/barevně) Až 55/20 str/min jednostranně Rozlišení skenování
Až 600 × 600 dpi Režimy skenování Skenování do e-mailu (volitelně), skenování do
SMB (volitelně), skenování na FTP (volitelně), skenování do USB, lokální TWAIN
skenování, síťové TWAIN skenování (volitelně) Formáty souborů JPEG; TIFF; PDF
Cíle skenování 32 jednotlačítkových předvoleb; 250 rychlých voleb; podpora LDAP
KOPÍROVÁNÍ Rozlišení kopírování 600 × 600 dpi Polotóny 256 odstínů Vícenásobné
kopírování 1–999 Formát originálů Max. A3 Měřítko 25–400% v krocích 0,1%;
automatické měřítko FAXOVÁNÍ (VOLITELNĚ) Faxový standard Super G3 Faxový
přenos Analogový; i-Fax Rozlišení faxování Až 406 × 392 dpi Faxová komprese MH;
MR; MMR; JBIG Faxový modem Až 33,6 kb/s Cílové adresy 32 jednotlačítkových
předvoleb; 250 rychlých voleb SYSTÉMOVÉ FUNKCE Účtování Až 50 uživatelských
účtů Proaktivní servis (volitelně) ePRO DCA Software Net Care Device Manager;
Web Connection VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ 9967001960 OC-512 kryt originálu
AAJ4WY1 DF-633 Reverse Document Feeder A3PGWY1 AD-509 Duplex jednotka
bh215/226 A3PFWY1 PF-507 Zásobník papíru bh215/226 9960950000 DK-706 velký
stolek 9960960000 DK-707 střední stolek 9960970000 DK-708 podstavec
A8WYWY1 MK-750 Přídavný panel A4M2022 FK-510 faxový modul 9967001293 EH-
C591 elektrická sešívačka 9967008318 SX-BR-4600 Wi-Fi modul A3VW050 TN-118
Toner A1UC550 DV-116 Starter 4021029701 DR-114 Fotoválec 14YK SK-602
Svorky na sešívání SX-BR-300AN Wi-Fi modul
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